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Il Presidente   Prof. Gennaro Boggia   

Il Segretario verbalizzante   Dott. Antonello Fortunato   

   

   

Ruolo   Cognome   Nome            

P.O.   Andria    Gregorio            

P.O.   Attivissimo    Filippo            

P.O.   Boggia   Gennaro           

P.O.   Carpentieri    Mario           

P.O.   Ciminelli  Caterina           

P.O.   Cupertino  Francesco           

P.O.   De Tuglie  Enrico           

P.O.   De Venuto  Daniela           

P.O.   D’Orazio  Antonella           

P.O.   Di Noia    Tommaso           

P.O.   Di Sciascio  Eugenio           

P.O.   Dotoli  Mariagrazia           

  



   

   

 

 

 

 

 

COMPOSIZIONE CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO TRIENNIO ACCADEMICO 2021-2024   

 

   2 di 7   Consiglio del Dipartimento DEI   
      Triennio acc. 2021-2024   

   

    

P.O.   Fanti  Maria Pia           

P.O.   Giaquinto  Nicola           

P.O.   Grieco  Alfredo Luigi           

P.O.   La Scala  Massimo           

P.O.   Mascolo  Saverio           

P.O.   Naso  David           

P.O.   Passaro  Vittorio M.N.           

P.O.  Perri  Anna Gina        

P.O.  Prudenzano  Francesco        

P.O.  Ruta  Michele        

P.A.  Acciani    Giuseppe         

P.A.  Adamo  Francesco        

P.A.  Ardito  Carmelo Antonio        

P.A.  Avitabile    Gianfranco         

P.A.  Bevilacqua   Vitoantonio         
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P.A.   Calò  Giovanna           

P.A.   Carnimeo    Leonarda            

P.A.   Colucci  Simona           

P.A.   De Cicco  Luca           

P.A.   De Leonardis  Francesco           

P.A.   Dicorato    Maria            

P.A.   Di Lecce  Vincenzo           

P.A.   Guerriero    Andrea            

P.A.   Lanzolla  Anna Maria           

P.A.   Maione  Guido           

P.A.   Marino    Francescomaria            

P.A.   Marzocca   Cristoforo            

P.A.   Meloni  Carlo           

P.A.   Mescia   Luciano            

P.A.   Mongiello  Marina           

P.A.   Monopoli  Vito Giuseppe           
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P.A.   Petruzzelli    Vincenzo            

P.A.   Politi   Tiziano            

P.A.   Popolizio  Marina           

P.A.  Puliafito  Vito        

P.A.   Sbrizzai    Roberto            

P.A.   Stasi   Silvio            

P.A.  Vergura  Silvano        

RIC.   Anelli  Vito Walter           

RIC.   Bruno  Sergio           

RIC.  Carli  Raffaele           

RIC.  Coclite  Alessandro           

RIC.  Coviello  Giuseppe        

RIC.  Deldijoo  Yashar        

RIC.  Di Nisio   Attilio            

RIC.  Falconi  Christian        
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RIC.  Giannoccaro  Giovanni        

RIC.  Giorgio  Agostino        

RIC.  Grande   Marco            

RIC.  Guaragnella  Cataldo        

RIC.  Guccione  Pietro           

RIC.  Lino  Paolo        

RIC.  Magno  Giovanni        

RIC.  Mangini   
Agostino 

Marcello   
      

RIC.  Matarrese  Gianvito           

RIC.  Mazzoleni  Stefano        

RIC.  Narducci  Fedelucio        

RIC.  Piro   Giuseppe            

RIC.  Rizzi  Maria        

RIC.  Roccotelli  Michele        
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RIC.  Scioscia  Floriano        

RIC.  Spadavecchia  Maurizio        

RIC.  Striccoli  Domenico        

RIC.  Tomasello  Riccardo        

T.A.B.   Consoletti  Rinaldo           

T.A.B.   Miniello   Paola            

T.A.B.   Scarola   Vincenzo            

D.A.R.   Lofù  Domenico  
  

      

D.A.R.   Pomo  Claudio  
  

      

STUD.  Ancona  Alessandro V.  a.ancona4@studenti.poliba.it      

STUD.  Attivissimo   Lorenzo  l.attivissimo@studenti.poliba.it        

STUD.   Campanale  Maia  m.campanale5@studenti.poliba.it      

STUD.   Deluzio  Silvia  s.deluzio@studenti.poliba.it        

STUD.   di Leo  Stefano  s.dileo2@studenti.poliba.it        
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STUD.   Galeone  Ilenia  i.galeone@studenti.poliba.it        

STUD.   Lops   Andrea   a.lops3@studenti.poliba.it        

STUD.  Losapio  Vito Maria  v.losapio@studenti.poliba.it      

STUD.   Marchitelli  Dario  d.marchitelli1@studenti.poliba.it        

STUD.   Masi  Angela  a.masi3@studenti.poliba.it        

STUD.   Papagna  Maria Luisa  m.papagna@studenti.poliba.it        

STUD.   Petraroli  Alessia  
a.petraroli2@studenti.poliba.it  

  
      

STUD.   Noviello  Michele  m.noviello@studenti.poliba.it        

STUD.   Rutigliano  Francesco  f.rutigliano7@studenti.poliba.it        

  


